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Vereinsinternes Sportfest gedruckt:
am 5.05.2016 in Ostparkstadion Frankenthal - Ostparkstadion Frankenthal 5.05.2016 / 21:39

Ergebnisliste

800 m MJ U14
Finale

1. Huber, Eric
2. Pfeufer, Moritz

800 m MK U12
Finale

1. Edelhauser, Jonas
2. Arslan, Tarik

800 m MK U10
Finale

1. Stolzle, Tim

800 m WJ U14
Finale

1. Kihne, Magdalena

800 m WK U12
1. Zeitlauf

1. Urban, Mia-Sophie
2. Kilhne, Isabella

800 m WK U12
2. Zeitlauf

1. Edelhauser, Laura
2. Teber, Melodie
3. Hoffmann, Livia

800 m WK U12
Rangfolge Zeitlaufe

Edelhauser, Laura
Urban, Mia-Sophie
Kihne, Isabella
Teber, Melodie
Hoffmann, Livia

agrwnE

800 m WK U10
Finale

1. Pfeufer, Sofie
2. Ehlert, Jolin
800 m MK U08

Finale

1. Urban, Magnus
2. Stolzle, Moritz
3. Stramer, Paul

800 m WK U08
Finale

Urban, Myrielle

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.1 --- von COSA-Softwa

2004
2004

2006
2006

2007

2004

2006
2006

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2007
2008

2009
2009
2011

2012

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal
LAC Frankenthal
LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal
LAC Frankenthal
LAC Frankenthal

5.05.2016

LAC Frankenthal

- Lizenz fur: PF/ LAC Frankenthal

3:42,0
3:42,5

3:11,0
3:20,0

4:28,0

3:20,0

3:40,0
3:46,0

3:27,0
3:50,0
3:54,0

3:27,0
3:40,0
3:46,0
3:50,0
3:54,0

4:10,0
4:18,0

3:51,0
4:55,0
4:56,0

aufg.



